
Krvavé pomeranče

5
8 
i 
4y

š t

F

1

í í

••

y

gä
 5A

. 2
Komedie, která staví mosty mezi dušemi v rozjitřené společnosti.

Foyer
5-16 Rozhovor s herečkou

Danou Batulkovou
Rozhovor s režisérem Michalem

Samirem o filmu Buď chlapi 

Český nezávislý film 

kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 

v zahraničí ° filmové úspěchy * 

jubilea * zajímavosti * Co nás 

(zatím) minulo * přehled premiér
I

Nové filmy na VOD 
a v kinech

Recenze filmů Krvavé

pomeranče - Velryba - Návštěv

níci - Ostrov - Zoubková víla - 

Mumie - Muž jménem Otto - Paci

fiction - Slušný občan - Kuciak: 

vražda novináře - Někdo klepe na 

dveře - Svět včerejška - Posedlost 

- Bílý šum - Nenechat se umlčet 

a další

46-47 Další studioví hráči v USA

I. - pokračování seriálu o slavných 

filmových studiích

48-49 Filmy a seriály o řeckých

bozích - není to pokaždé božská 

podívaná

50-51 Renesance videoherních 

filmů - mezi herním a filmovým 

byznysem konečně vzniká konstruk

tivní dialog

52-53 Portrét: Eric Idie - britský 

herec a komik, člen skupiny Monty 

Python, slaví osmdesátku

54-57Výhledy na II. čtvrtletí - 

jaké nové filmy uvidíme v kinech 

v dubnu, květnu a červnu? Přede

vším nového Indiana jonese!

58-60 Dějepis na filmovém 

plátně -23. část seriálu, který může 

být pomůckou pro distanční výuku

61 Uvidíme?-Umami

62-63 Archív: Páni kluci

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Holly

woodu

66-67 Kino pro uši: Funny Face

68-69 Filmový zeměpis: Fili

píny

70-71 Kult: Svatá hora

72-75 Best of: Z šuplíků sběra
tele I.

76-77 Svět očima dokumen-

taristů: Míro Bernat

78-81 Legenda: Isabelle
Huppert

82 Z hrobníkovy lopaty- 

novinky ze světa hororů

83 Osobití režiséři: Minoru 
Kawasaki

84 Popel a démant: Naďa Urbán

ková

85 Srdeční záležitost: Hvězdný 

prach

Salon
86-95 Televizní seriály: Přítel

kyně smrtí - Rekrut - Temnota bez 

konce - Savci - Ztracena v bílém 

šumu - Prokletá - Divoká zvířata - 

Andor - Docent - Dobré ráno, Brno! 

96 Soundtracky- Stranger 

Things, Samaritan 

98 test


